
Azienda Ospedaliera Santa Maria Terni

OGGETTO:

VISTA

DELIBERA

Di fare integralmente propria la menzionata proposta che allegata al presente atto ne costituisce 
parte integrante e di disporre così come in essa indicato.

GARA EUROPEA A PROCEDURA RISTRETTA, INDETTA AI SENSI DELL ART. 72, DEL D.LGS 36/2023, PER LA

FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI DESTINATI ALLA ATTIVITA DELLA S.O. DI NEUROCHIRURGIA

DELL’AZIENDA OSPEDALIERA S. MARIA DI TERNI - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL DIRETTORE GENERALE

Andrea Casciari

Proposta n. 0000888 del 22/12/2025 a cura di S.C. Direzione Economato e Provveditorato

Hash.pdf (SHA256):cbc1a0aa962b39fcb58d94a6bcacbf0416c9fdf872d20462612ce4cb76750807

firmata digitalmente da:

Il Responsabile S.C. Direzione Economato e Provveditorato

Cinzia Angione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Parere: FAVOREVOLE

Doriana Sarnari

IL DIRETTORE SANITARIO

Parere: FAVOREVOLE

Domenico Montemurro

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



 

 

  

Il Direttore della S.C. Economato Provveditorato Dott.ssa Cinzia Angione relaziona quanto segue:  

 

Visto il D. Lgs.vo 30.12.1992 n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 della 

legge 23 ottobre 1992, n. 421” e sue successive modifiche ed integrazioni  

 

Richiamata la L. R. 9 aprile 2015 n. 11 recante “Testo unico in materia di Sanità e Servizi Sociali” pubblicata sul 

Bollettino Ufficiale n. 21 del 15/04/2015 

 

Premesso  

che a seguito di apposita pubblicazione sulla GUUE n. 32953 – 2025, con delibera n. 555 del 19.08.2025   è stato 

approvato il Capitolato di gara e la lettera di invito alla Procedura Ristretta indetta , ai sensi dell’art. 72 del D.Lgs 

36/2023, per l’affidamento della fornitura di “Dispositivi medici destinati alla attività della S.O. di 

Neurochirurgia”  ; è previsto quale criterio di aggiudicazione, quello del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi 

dell’art. 108, comma 2 lettera c) del D.Lgs 36/2023;  

 

che tramite Piattaforma  di negoziazione ASP -  è stato diramato invito a presentare offerta alle ditte che hanno 

inviato regolare istanza di partecipazione;  

 

che entro il termine di scadenza di presentazione dell’offerta - previsto per il giorno 5/12/2025 ore 09:00 - hanno 

presentato offerta n.25 Ditte che di seguito vengono elencate: 

 

Ditta  Partita IVA Lotto di partecipazione 

ASSUT EUROPE SPA 01262470667 1 

HIGH TECH SCREW 05378701006 9,11,12 

INNOVAZIONE E PROGGETTI 12231501003 2,13,14 

INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL 09284460962 12 

JOHNSON & JOHNSON 08082461008 1,15,16,17 

LAMONEA SRL 01201040423 1 

MEDTRONIC ITALIA 09238800156 2,3,4,7,12,13,14,15,16,17 

NEUROMED SPA 07077990013 1,10,11,12 

NEW TECH SRL 01009660422 6,9,11 

OLINTO MARTELLI SRL 00389570482 11 

SANITER BICE MARIOTTIONI 00105030555 5,6,8 

 

che, pertanto, occorre procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione della 

documentazione tecnica presentata dalle Ditte concorrenti; 

 

Ritenuto, a seguito di quanto sopra esposto, di individuare i seguenti componenti della Commissione 

Giudicatrice:  

- Presidente Dr. Carlo Conti - Direttore - S.C. di Neurochirurgia; 

- Componente Dr. Granaroli Pierluigi - Dirigente Medico; 

- Componente Dr. Ciampini Alessandro - Dirigente Medico; 

- Segretario verbalizzante - Dott. Andrea Frutti - Collaboratore Amministrativo Prof.le; 

 

 

 

 

 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



 

 

  

 

Dato atto 

 

che si allegano - quale parte integrante e sostanziale al presente atto - i curricula dei suddetti professionisti 

(Allegato A), ai fini della pubblicazione sul profilo del Committente nella sezione “Amministrazione 

Trasparente”; 

  

Preso atto che il Responsabile Unico  del Progetto - Dirigente della Struttura proponente - attesta di non versare 

in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, tale da pregiudicare l’esercizio imparziale delle 

funzioni e compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in oggetto ed attesta l’insussistenza di cause 

di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della legge n. 241/90 e ss.mm.ii e art. 1, comma 9, lett. 

e) della Legge n. 190/2012 e l’inesistenza delle condizioni di incompatibilità di cui l’art. 35-bis del D. Lgs. n. 

165/2001;  

 

Dato atto che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del soggetto 

proponente in ordine alla regolarità amministrativa e legittimità del contenuto della stessa;  

                                        

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE  

Giusta la premessa in narrativa che qui si intende integralmente richiamata 

 

1. Di costituire, la Commissione Giudicatrice con l’incarico di esprimere il giudizio qualitativo 

relativamente all’ offerte presentate dalle Ditte concorrenti alla Procedura Ristretta, espletata ai sensi 

72, del D.Lgs 36/2023, per l’affidamento della fornitura di “Dispositivi medici destinati alla attività della 

s.o. di Neurochirurgia” individuando i sottoelencati componenti, i cui curricula vitae si allegano al 

presente atto quale parte integrante e sostanziale (All. A): 

 

- Presidente Dr. Carlo Conti - Direttore - S.C. di Neurochirurgia; 

- Componente Dr. Granaroli Pierluigi - Dirigente Medico; 

- Componente Dr. Ciampini Alessandro - Dirigente Medico; 

- Segretario verbalizzante - Dott. Andrea Frutti - Collaboratore Amministrativo Prof.le; 

 

2. Confermare quale Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs. 36/2023 la Dott.ssa 

Cinzia Angione- Dirigente Amministrativo S.C. Economato e Provveditorato. 

 

 

L’estensore 

Coll. Amm.vo. Prof.le 

Dott. Andrea Frutti 

 

                                                    S.C. ECONOMATO E PROVVEDITORATO 

                                                                        Il Direttore 

                                                                                   Dott.ssa Cinzia Angione 

 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



Allegato A

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.


